令和６年 10 月 11 日

保護者 様

 大阪府立東百舌鳥高等学校

校 長  三 宅 恭 子

令和６年度 第２回学校運営協議会 傍聴のご案内

清秋の候、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素より本校の教育活動に深い

ご理解と温かなご支援を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、令和６年度第２回学校運営協議会を下記のとおり開催いたします。傍聴をご希望の

方は、「大阪府立東百舌鳥高等学校運営協議会 傍聴に関する要領」をご覧の上、下記 Google

フォームにて 10月 25日（金）までにお申込みください。

記

１ 日 時  令和６年 10月 29日（火） 午後２時 15分～午後４時 15分

２ 場 所  本校各教室及び校長室

３ 議 事  ・授業見学（午後２時 15分～午後３時５分）

・学校教育目標の進捗状況について

・その他

申込用 QRコード（URL： https://forms.gle/GP3EqgMNj9NUKNCg6 ）

お問合せ先

大阪府立東百舌鳥高等学校   教頭  伊藤 弓子

〒599-8234 堺市中区土塔町 2377－5

ＴＥＬ：072-235-3781 ＦＡＸ：072-235-6950

E-mail：T-FujiedaY@medu.pref.osaka.jp

https://forms.gle/GP3EqgMNj9NUKNCg6